UỶ BAN NHÂN DÂN

           HUYỆN TUY PHƯỚC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số:       /UBND - VX

          V/v góp ý dự thảo Nghị quyết của

          HĐND tỉnh và Quyết định của UBND

          tỉnh về Chính sách hỗ trợ các doanh

          nghiệp kinh doanh du lịch trên địa bàn

          tỉnh tham gia hội chợ, triển lãm du lịch

          trong nước và ngoài nước

          Tuy Phước, ngày       tháng 02 năm 2022

Kính gửi:  Sở Du lịch tỉnh Bình Định

Căn cứ Công văn số 74/SDL-TTTTXTDL ngày 27/01/2022 của Sở Du lịch

tỉnh Bình Định về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh và

Quyết định của UBND tỉnh về Chính sách hỗ trợ các doanh nghiệp kinh doanh du

lịch trên địa bàn tỉnh tham gia hội chợ, triển lãm du lịch trong nước và ngoài nước.

Sau khi nghiên cứu dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh và Quyết định của

UBND tỉnh về Chính sách hỗ trợ các doanh nghiệp kinh doanh du lịch trên địa bàn

tỉnh tham gia hội chợ, triển lãm du lịch trong nước và ngoài nước gửi kèm theo

Công văn số 74/SDL-TTTTXTDL ngày 27/01/2022 của Sở Du lịch tỉnh Bình

Định. Uỷ ban nhân dân huyện Tuy Phước thống nhất và không có ý kiến gì thêm.

Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước báo cáo Sở Du lịch biết, tổng hợp báo

cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:                                                                       KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                     PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT.UBND huyện (Đ/c Tân);

- Lưu: VT, K5.

                                                                                             Nguyễn Hùng Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-10T17:33:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Thanh Trang<tranght@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-10T18:02:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-12T19:05:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-14T09:42:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-14T09:42:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-14T09:42:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!